

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH131432	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-11-29T23:04:53	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI  
 MANUEL DIAZ 125  
 ABASTOS C.P. 78390  
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS628	94201	84116	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786210039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	132321	28.85	+22		402.78	4,027.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	55	331.86	132321	34.18	+22		170.39	9,371.45
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,371.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,499.43															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	90	526.83	132321	37.4	+22		257.25	23,152.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,152.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,704.40															
PRECIOS L.A.B. FABRICA								155							36,551.75
														TOTAL IVA 16:	5,848.28
														TOTAL VENTA:	42,400.03

272138 5.790 KILOS

(CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 03/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH131432  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-11-29T23:04:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI  
MANUEL DIAZ 125  
ABASTOS C.P. 78390  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS628	94201	84116	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786210039001

**FOLIO FISCAL:** E81728A1-CBE1-4140-BD18-F416C2CF6B23  
**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000506194045  
**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000508040034

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

Q4Tf5PWXLrYTu26Zf8KiQbJAiEvY8biugJSIuB7ytBib++e1xSXxK2AXTzBmcQg6wOYDZXEtJ/DRSCL807n0598/vggQE8L  
+TCypldgRBzeh2ZU/rQJnSyvjcjg6EarVv2iJpPjuknhZeEOVgQXSDzYtS0szdQ5zUXBeFn2quIXVV7Lv5P0WA2KDFz4f4p6inu7f/3MDQMMcdiy  
+QuyjBUjxFb905LL7SpJBsNvovG44X7k0cdvpD9NGkJwAcSQc4PfdZMA90gkFXuRCrZG9KfsdRwPoWQLkDle6cohtjKfB4LMJFgamFmHA96K+F8v8CkRtOJvf+zHQCat19NxZg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

he3oWnxJonAFxcom7oZcS  
+vjJwEVmQNa7Yl7utbnOOVSS/eAwsPPxDe/jXKcnZWE1AMztMnZp5IDCOiiQ3lDSoGqkkHSVYafdY0/Pyc3+5kuFXpLc2cYUBnNgtE5KsqjAZr0favkFMds6uIcn5bP55vDqaXkLDMlwLhOoNntTdB5c  
8K8UzAlKafKGulgVGLiqInIDJG/DVh4NxX9wTltPFep7QtqrFI3shpZBtzzKt/SHO/7LoGrllepHm2JdXjqO4I5HmnZK8N8FZosYLSJWtUeJg7Pm/aOhDSl6zXleLqFvB  
+Bt6vfknjgeEpdzZ9HiKpLdlW4IyPYUkKvtajw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|E81728A1-CBE1-4140-BD18-F416C2CF6B23|2022-11-29T23:05:11|EEL961104G96|Q4Tf5PWXLrYTu26Zf8KiQbJAiEvY8biugJSIuB7ytBib+  
+e1xSXxK2AXTzBmcQg6wOYDZXEtJ/DRSCL807n0598/vggQE8L  
+TCypldgRBzeh2ZU/rQJnSyvjcjg6EarVv2iJpPjuknhZeEOVgQXSDzYtS0szdQ5zUXBeFn2quIXVV7Lv5P0WA2KDFz4f4p6inu7f/3MDQMMcdiy  
+QuyjBUjxFb905LL7SpJBsNvovG44X7k0cdvpD9NGkJwAcSQc4PfdZMA90gkFXuRCrZG9KfsdRwPoWQLkDle6cohtjKfB4LMJFgamFmHA96K+F8v8CkRtOJvf+zHQCat19NxZg==|  
00001000000506194045||

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2022-11-29T23:05:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 142293  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

